
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

Γραφείο Δημάρχου 

 

 

 

 

Γέρακας, 15/12/2025 

Αρ. Πρωτ.: 40908 

 

Αναρτητέο στο Διαδίκτυο 

Καταχωριστέο στο ΚΗΜΔΗΣ 
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΘΕΜΑ: Υπηρεσία για « Αμοιβή για τη διοργάνωση Χριστουγεννιάτικου Χωριού του Δήμου 

Παλλήνης» 

 

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ 

      Έχοντας υπόψη: 

 Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 

Κοινοτήτων»(ΦΕΚ – 114 Α/8-6-2006) σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 199 του 

Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α' 147/τ.Α'/08-08-2016). 

 Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Εργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»(ΦΕΚ Α' 147/τ.Α'/08-08-2016) και 

ιδιαιτέρως του άρθρου 118. 

 Τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.2, του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα 

Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ – 114 Α/8-6-2006) σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 

199 Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Εργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 

στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ Α' 147/τ.Α'/08-08-2016). 

 Την υπ’ αριθ. 98/2025 Μελέτη της Δ/νσης Κοινωνικής Πολιτικής  του Δήμου Παλλήνης   

 Το υπ’αριθμ. 37738/21-11-2025 Πρωτογενές αίτημα της Υπηρεσίας (με ΑΔΑΜ: 

25REQ017980002) 

 Το υπ’ αριθμ. 37800/21-11-2025 Τεκμηριωμένο αίτημα. 

 Την υπ’ αριθμ. 1563/24-11-2025 με αριθμ. Πρωτ. 37999/24-11-2025 ( ΑΔΑ: ΨΔΕ5ΩΞΚ-1ΥΚ) 

Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 

 Το Εγκεκριμένο Αίτημα του φορέα με ΑΔΑΜ: 25REQ017991024. 

 Την υπ’ αριθμ. 38024/24-11-2025 Απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης διενέργειας και 

τεχνικών προδιαγραφών της υπ’αριθμ. 98/2025 Μελέτης από την Δ/νση Κοινωνικής 

Πολιτικής του Δήμου Παλλήνης για την παροχή της υπηρεσίας με τίτλο «Αμοιβή για τη 

διοργάνωση Χριστουγεννιάτικου Χωριού του Δήμου Παλλήνης», με CPV: 79952000-2 

«Υπηρεσίες εκδηλώσεων », συνολικής προϋπολογιζόμενης αξίας 74.400 € ( εβδομήντα 

parapolitika.gr parapolitika.gr parapolitika.gr

parapolitika.gr parapolitika.gr parapolitika.gr

parapolitika.gr parapolitika.gr parapolitika.gr

ΑΔΑ: 62ΖΔΩΞΚ-ΦΙ4



τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια ευρώ)  συμπ.Φ.Π.Α. 24%, με τη διαδικασία της απευθείας 

ανάθεσης σύμφωνα με τα οριζόμενα στις παραγράφους 2 του άρθρου 107 του ν. 

4412/2016 «Ανάθεση συμβάσεων για κοινωνικές και άλλες ειδικές υπηρεσίες (άρθρα 74 και 

76 παράγραφος 1 της Οδηγίας 2014/24/ΕΕ)» την παράγραφο 1 του άρθρου 109Α και το 

άρθρο 118 του ίδιου νόμου. 

 Την ανάγκη του φορέα για την ανάθεση της αναφερόμενης στο θέμα Υπηρεσία . 

 Την  πρόσκληση ( PROC018011621)  για υποβολή προσφοράς προς τους παρακάτω 

οικονομικούς φορείς 

 

Αρ Πρωτ Ημερομηνία Πρωτοκόλλου Προμηθευτές 

38375 

 

26-11-2025 

 

Π. ΔΕΜΟΣ – Θ. ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

Ο.Ε.-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΑΜΑΤΩΝ- 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΟΥΝΑΡΗ 43, ΑΓΙΑ 694 

702 1288, Τ.Κ. 153 43 ,Α.Φ.Μ.: 

999243471- Δ.Ο.Υ.: ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Τηλέφωνα: 210 7247726, 210 7238561 

38375 26-11-2025  ΤΕΧΝΕΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ Μη 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ- Γρηγορίου 
Κυδωνιών 13,Αθήνα,ΤΚ 11144 - ΑΦΜ 

997034420,ΔΟΥ ΙΓ ΑΘΗΝΩΝ 

Τηλέφωνο 21 0380 6877 

 Την από 12-12-2025 Εισήγηση Ανάθεσης (Γνωμοδότηση) της Δ/νσης Κοινωνικής Πολιτικής . 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Την απευθείας ανάθεση στην εταιρεία : Π. ΔΕΜΟΣ – Θ. ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε.-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΘΕΑΜΑΤΩΝ- ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΟΥΝΑΡΗ 43, ΑΓΙΑ 694 702 1288, Τ.Κ. 153 43 ,Α.Φ.Μ.: 999243471- Δ.Ο.Υ.: 

ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, Τηλέφωνα: 210 7247726, 210 7238561 για την υπηρεσία  «Αμοιβή για τη 

διοργάνωση Χριστουγεννιάτικου Χωριού του Δήμου Παλλήνης» έναντι του συνολικού ποσού των 

59.900,00 € προ Φ.Π.Α, ήτοι 74.276,00 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24,00%). 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2025. 

 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΧΡΗΣΤΟΣ Ε. ΑΗΔΟΝΗΣ 

 

parapolitika.gr parapolitika.gr parapolitika.gr

parapolitika.gr parapolitika.gr parapolitika.gr

parapolitika.gr parapolitika.gr parapolitika.gr

ΑΔΑ: 62ΖΔΩΞΚ-ΦΙ4


